

Resultatrapport

	Perioden	Tot fg år	Årsbudget
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning			
3110 kampanjmaterial försäljning	500,00	0,00	0,00
3680 Öresutjämning	-2,19	0,00	0,00
S:a nettoomsättning	497,81	0,00	0,00
Övriga rörelseintäkter			
3985 Erhållna statliga bidrag	0,00	0,00	3 000,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	342 096,00	338 896,00	342 096,00
S:a övriga rörelseintäkter	342 096,00	338 896,00	345 096,00
S:a rörelseintäkter, lagerförändring mm	342 593,81	338 896,00	345 096,00
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror			
4110 Kongress 2021	-1 000,00	0,00	-2 000,00
4115 kommundagar	0,00	551,00	-8 000,00
4120 Interna möten	-797,80	-3 966,45	-8 000,00
4130 övriga externa möten och folkbildning	0,00	-369,00	-10 000,00
4140 aktivism, 8 mars, 1 maj mm	-1 166,25	-3 106,00	-5 000,00
S:a handelsvaror	-2 964,05	-6 890,45	-33 000,00
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-104 857,00	-101 615,00	-110 000,00
5015 lokalhyra 2	0,00	-12 375,00	0,00
5050 Lokaltillbehör	-579,00	-238,08	-6 386,00
5090 Övriga lokalkostnader	-3 000,00	-4 147,00	-8 000,00
5420 Programvaror och IT	-11 316,61	-10 585,27	-12 000,00
5930 Reklam och annonser	-15 200,00	-13 459,95	-15 000,00
6120 Prenumerationer och litteratur	-4 383,00	-4 346,00	-8 000,00
6570 Bankkostnader	-1 400,00	-1 300,00	-1 400,00
S:a övriga externa kostnader	-140 735,61	-148 066,30	-160 786,00
Personalkostnader			
7210 löner till tjänsteperson	-96 408,00	-96 102,00	-97 000,00
7285 Semesterlön	-15 392,20	-13 059,50	-13 000,00
7412 Collectum	-5 819,60	-7 390,00	-7 500,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-35 120,80	-28 563,50	-28 000,00
7571 FORA	-361,00	-808,00	-810,00
7589 Övriga gruppforsäkringspremier	-4 736,00	-4 706,00	-5 000,00
S:a personalkostnader	-157 837,60	-150 629,00	-151 310,00
S:a rörelsekostnader	-301 537,26	-305 585,75	-345 096,00
Rörelseresultat	41 056,55	33 310,25	0,00
Resultat	41 056,55	33 310,25	0,00
Resultat före skatt	41 056,55	33 310,25	0,00
Årets resultat	41 056,55	33 310,25	0,00
Redovisat resultat			
8999 Årets resultat	-41 056,55	-33 310,25	0,00
S:a redovisat resultat	-41 056,55	-33 310,25	0,00

Balansrapport

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	72 911,38	41 507,55	114 418,93
S:a Kassa och bank	72 911,38	41 507,55	114 418,93
S:a Omsättningstillgångar	72 911,38	41 507,55	114 418,93
S:A TILLGÅNGAR	72 911,38	41 507,55	114 418,93
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital inkl obeskattade reserver			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-34 878,51	-32 951,87	-67 830,38
2019 Årets resultat	-32 951,87	-8 104,68	-41 056,55
S:a Eget kapital	-67 830,38	-41 056,55	-108 886,93
S:a eget kapital inkl obeskattade reserver	-67 830,38	-41 056,55	-108 886,93
Skulder			
Skatteskulder			
2710 Personalskatt	-3 582,00	-450,00	-4 032,00
2731 avräkning sociala avgifter	-1 499,00	-1,00	-1 500,00
S:a Skatteskulder	-5 081,00	-451,00	-5 532,00
S:a Skulder	-5 081,00	-451,00	-5 532,00
S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL	-72 911,38	-41 507,55	-114 418,93
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00